沖バド協会中学部 第７号

令和７年１月６日

各中学校 学校長 殿

バドミントン部顧問 殿

                         沖縄県バドミントン協会
                         会  長    新里 登
                                （公印省略）

47

  拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

  さて、このたび表記大会を別紙要項の通り開催いたします。つきましては大会への生

徒の参加、また職員の引率派遣についてもご高配賜りますようよろしくお願いします。

記

１ 大会期日： 令和７年２月１日(土)  男子：宜野湾市立体育館
                   女子：那覇市民体育館

              ２日(日)  男女：宜野湾市立体育館

２ 申込期日：令和７年１月１７日（金）１７：００まで
       ※データ提出、原本は大会当日に提出
       ※参加料振込期限も同日まで

３ 監督会（ＷＥＢ開催）
①令和７年１月２４日（金）１７：００（５分前より入室可）

②Zoom を使用します。

③４０分限定、最大１００名

※可能な限り各校の男女監督が同一端末での参加だと助かります。

※会議途中で時間切れとなった場合は、ホスト側で再接続します。

 監督の皆さんは接続したままお待ちください。

④ミーティングＩＤ 480 432 0635

            パスコード      6JPJ0

４ 問い合わせ先
     沖縄県バドミントン協会中学部 メール【okinawabad.jhs@gmail.com】

沖バド協会中学部 第７号

令和７年１月６日

各バドミントンクラブチーム 代表者 殿

                         沖縄県バドミントン協会
                         会  長    新里 登
                               （公印省略）

47

  拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

  さて、このたび表記大会を別紙要項の通り開催しますので、お知らせ致します。

記

１ 大会期日： 令和７年２月１日(土)  男子：宜野湾市立体育館
                   女子：那覇市民体育館

              ２日(日)  男女：宜野湾市立体育館

２ 申込期日：令和７年１月１７日（金）１７：００まで
       ※データ提出、原本は大会当日に提出
       ※参加料振込期限も同日まで

３ 監督会（ＷＥＢ開催）
①令和７年１月２４日（金）１７：００（５分前より入室可）

②Zoom を使用します。

③４０分限定、最大１００名

※可能な限り各校の男女監督が同一端末での参加だと助かります。

※会議途中で時間切れとなった場合は、ホスト側で再接続します。

 監督の皆さんは接続したままお待ちください。

④ミーティングＩＤ 480 432 0635

            パスコード      6JPJ0

４ 問い合わせ先
     沖縄県バドミントン協会中学部 メール【okinawabad.jhs@gmail.com】